



平成 28 年 5 月 31 日

各 位

大阪市北区小松原町 2 番 4 号 大阪富国生命ビル
 会社名 日本駐車場開発株式会社
 代表者の役職氏名 代表取締役社長 巽 一久
 (コード番号: 2353 東証市場第一部)
 問合せ先 取締役管理本部長 小野 大三元
 電話番号 03-3218-1904

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社巽商店の平成 28 年 2 月期決算が確定いたしましたので、以下のとおり、お知らせいたします。

1. 親会社等の概要

- (1) 名称 株式会社巽商店
- (2) 本店所在地 大阪府寝屋川市東香里園町 21 番 21 号
- (3) 代表者 代表取締役 巽 一久
- (4) 主な事業内容 不動産賃貸、株式投資
- (5) 資本金 25 百万円

2. 当該親会社等の財務諸表

添付資料貸借対照表及び損益計算書を参照願います。

3. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員 of の状況

(1) 株式の所有者別状況

平成 28 年 2 月 29 日現在

区分	株式の状況								単元未 満株式 の状況
	政府及び 地方公共 団体	金融 機関	証券 会社	その他の 法人	外国法人等		個人そ の他	計	
					個人 以外	個人			
株主数 (人)	—	—	—	—	—	—	1	1	—
所有株式数 (株)	—	—	—	—	—	—	50,000	50,000	—
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	—	—	—	100.00	100.00	—

(2) 大株主の状況

平成 28 年 2 月 29 日現在

氏名または名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総数に対する所有 株式数の割合 (%)
巽 一久	兵庫県芦屋市	50,000	100.00
計	—	50,000	100.00

(3) 役員の状態

平成 28 年 2 月 29 日現在

役職名	氏名	生年月日	略歴		所有株式数 (株)
代表取締役	巽 一久	昭和 43 年 1 月 4 日生	平成 3 年 12 月 平成 4 年 6 月 平成 26 年 11 月	日本駐車場開発株式会社設立 同社代表取締役社長就任 (現任) 当社監査役就任 当社代表取締役就任 (現任)	50,000
取締役	巽 幹子	昭和 8 年 11 月 25 日生	昭和 27 年 5 月	当社取締役就任 (現任)	—
取締役	巽 早苗	昭和 33 年 7 月 3 日生	昭和 63 年 6 月	当社取締役就任 (現任)	—
監査役	種野 紘平	昭和 55 年 11 月 15 日生	平成 26 年 11 月	当社監査役就任 (現任)	—

以上

貸借対照表

(平成 28 年 2 月 29 日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	554,518	流動負債	183,540
現金・預金	447,232	買掛金	2,016
商品・原材料	4,578	短期借入金	133,293
預け金	37,992	未払費用	18,403
未収入金	62,649	未払法人税等	16,871
その他	2,064	前受金	8,120
		その他	4,835
固定資産	6,167,781	固定負債	5,504,825
(有形固定資産)	986,092	社債	4,205,318
建物	298,886	長期借入金	1,267,160
建物付属設備	42,588	受入保証金	32,346
工具器具備品	7,440		
土地	632,758		
その他	4,420		
(無形固定資産)	389,568		
借地権	389,428		
その他	140		
(投資その他資産)	4,792,119	負債合計	5,688,366
投資有価証券	281,014	株主資本	1,033,934
関係会社株式	4,212,446	資本金	25,000
長期貸付金	244,481	利益剰余金	1,008,934
差入保証金	7,290	利益準備金	450
その他	46,886	その他利益剰余金	1,008,484
		繰越利益剰余金	1,008,484
		純資産合計	1,033,934
資産合計	6,722,300	負債・純資産合計	6,722,300

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成 27 年 3 月 1 日
至 平成 28 年 2 月 29 日 〕

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		170,415
売上原価		20,596
売上総利益		149,819
販売費及び一般管理費		163,107
営業損失		▲13,288
営業外収益		
受取利息	1,409	
受取配当金	330,876	
匿名組合利益	161,813	
その他	739	494,838
営業外費用		
支払利息	21,326	
社債利息	56,771	
その他	2,161	80,259
経常利益		401,291
特別利益		
投資有価証券売却益	39,532	
その他	4,576	44,109
特別損失		
投資有価証券売却損	57,796	57,796
税引前当期純利益		387,603
法人税、住民税及び事業税		43,780
当期純利益		343,822

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。